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فال روزانه 29 شهریور
امروز در کنار فال روزانه فالدونی پرسون، فال حافظ خود را نیز بخوانید.

فال و طالع بینی برای بسیاری از افراد اهمیت ویژه ای دارد و هر فردی مشتاق است ببیند در روز با توجه به طالع بینی ماه تولد خود چه اتفاقاتی برایش
خواهد افتاد. اگر شما هم دوست دارید که از فال و طالع بینی امروز خود آگاه شوید، در ادامه مطلب با ما همراه باشید.

فروردین
به خاطر داشته باشید که راز جوانی و شادابی در ورزش و تحرک نهفته است. قبل از انجام هر نقشهای، جوانب کار را بسنجید و هیچ کاری را بدون فکر و
مشورت با افراد باتجربه انجام ندهید. درغیراینصورت نقشههای شما نقش بر آب میشود. اعضای خانواده ولخرجیهای زیادی میکنند و این شرایط
گرفتاری مالی شما را به دنبال داشته است. در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و از ایشان بخواهید تا جانب احتیاط را در خرجهای خود نگه
دارند. روز را با عشق و محبت آغاز کردهاید و احساس میکنید که از همیشه بیشتر عاشق شدهاید، این احساس را به همسر یا عشقزندگیتان منتقل
کنید و ایشان را مهمان روزی سرشار از عشق و محبت نمایید. اجازه ندهید نگرانیها و مشکلات پیشپاافتاده روز شما را خراب کند. کارهای زیادی دارید،

اما بیشازحد خودتان را خسته نکنید و برای ساعتی هم که شده از کار فاصله بگیرید و استراحت کنید.

اردیبهشت
احساس اعتمادبهنفس سرشاری را تجربه خواهید کرد و مشکلات را کوچک و ناچیز خواهید دید. از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات
بزرگی که با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. امروز از هرگونه سرمایهگذاری بهخصوص در بازار املاک و مستغلات دوری کنید. زود
قضاوت نکنید و به خاطر داشته باشید که صبر امروز شما، جلوی افسوس آینده را میگیرد. به توقعهای بیجای اعضای خانواده پاسخ منفی بدهید و
کمی به فکر خودتان باشید. در غیر این صورت اطرافیان دست از سر شما بر نمیدارند و با خواستههای نابجای خود، شما را به تنگ میآورند. احتمال
ایجاد سوءتفاهمی میان شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد. اجازه ندهید این سوءتفاهم ریشهدار شود و به هر قیمتی که شده به صلح و صفا
برسید. نظرهای خود را به دیگران تحمیل نکنید و اجازه دهید که اعضای خانواده سرنوشت خودشان را در اختیار بگیرند. به خودتان قول دادهاید که
امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را
فراهم خواهد کرد، اما جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را در کنار

اعضای خانواده سپری نمایید.

خرداد
امروز از پشتیبانی و حمایت اطرافیان برخوردار خواهید بود. این شرایط را به فال نیک بگیرید و کار دشواری که مدتهاست سد راه شما شده را به پایان
برسانید. قرار است به همراه دوستان دور هم جمع شوید و خوش بگذرانید، اما از آنجایی که احتمال ولخرجی شما در این دورهمی زیاد است، بیشتر از
همیشه مواظب خرجهایتان باشید. هدیه غیرمنتظرهای را از یکی از دوستان یا آشنایان دریافت خواهید کرد. لطف این دوست را پیش خود نگذارید و
در اولین فرصت با تقدیم هدیهای به ایشان ثابت نمایید که قدردان محبتهای وی هستید. امروز از آن روزهاست که همسر یا عشقزندگیتان حال و
حوصله شما را ندارد و بهتر است که ایشان را به حال خودش رها کنید. مشکلی سر راه شما قرار میگیرد، این مشکل را با درایت و هوشمندی حل کنید و
به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. فرصتی از امروز را به دوستان قدیمی اختصاص دهید و در کنار رفقای دیرینه حسابی خوش بگذرانید.

تیر
مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شدهاید و حالوروز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز احساس میکنید رو به بهبود
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا میکند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد میبرد و برای افزایش
درآمد به فکر راههای کارآمد و درست باشید. انسان عاشقپیشهای هستید و تاکنون عشقهای زیادی را تجربه کردهاید، ادامه این رویکرد چیزی به غیر از
تنهایی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه از امروز عاشقپیشگی را کنار بگذارید و به فکر عشقی ماندگار و همیشگی باشید. شرایطی برای تغییر
شغل و فراگیری مهارتهای جدید انتظار شما را میکشد. فرصتی پیدا میکنید تا به همراه اعضای خانواده برای خرید بیرون بروید و لحظههای شادی را
در کنار هم سپری نمایید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد، اما این مشاجره سریعتر از چیزی که انتظارش را

دارید به صلح و آشتی ختم میشود.

مرداد
با انجام کارهای خلاقانه ذهن خود را تقویت کنید. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد،
بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پسانداز و صرفهجویی در پیش بگیرید. همسر یا
عشقزندگیتان را عاشقانه دوست دارید و امروز میخواهید با خرید هدیهای، عشق بیپایان خود را نثار ایشان کنید. مطمئن باشید که عشقزندگیتان



این رفتار شما را فراموش نخواهد کرد و در آینده ایشان نیز به شما ثابت میکند که از صمیمقلب دوستتان دارد. سری به یکی از دوستان قدیمیتان
بزنید که مدتی است از ایشان خبر ندارید. به لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و با اتفاقهای فرخندهای در محلکار روبرو خواهید شد، از این
موقعیت نهایت استفاده را ببرید و زمینه پیشرفتهای شغلی خود را فراهم کنید. عازم سفری غیرمنتظره و ناگهانی خواهید شد. مطمئن باشید

دستاوردهای چشمگیری در این سفر انتظار شما را میکشد.

شهریور
یکی از اعضای خانواده شما چشمانتظار تولد فرزندی است، امروز بیشتر از همیشه مواظب این فرد باشید. از جایی که انتظارش را نداشتید پول روانه
حسابهای بانکی شما میشود، به نفع شما است که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را پسانداز نمایید. در غیر این صورت این پول زودتر
از چیزی که فکرش را بکنید به پایان میرسد و مشکلات مالیتان شروع میشود. دستاورد چندانی در زندگی ندارید و به فکر موفقیتهای بیشتر هستید،
در چنین شرایطی بهتر است با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نمایید و راهوچاه موفقیت را از آنها جویا شوید. علاقهای به حضور
در میان جمع ندارید و تنهایی را به مهمانیهای شلوغ ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی پیدا میکنید تا دمی با خودتان

خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. همسر یا عشقزندگیتان امروز شما را مهمان عشقی گرم و خاطرهانگیز خواهد کرد.

مهر
امروز به خودتان وعده دادهاید که کمی ورزش و تفریح کنید، خوشبختانه بخت با شما یار است و فرصت مناسبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد.
رفتار سخاوتمندانهای با اطرافیان دارید و در دستودلبازی برای دوستان و آشنایان کم نمیگذارید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید اطرافیان
سخاوتمندیهای شما را نادیده نخواهند گرفت. فکر ناراحتکنندهای شما را آزار میدهد، این ناراحتی را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و با آنها
درددل کنید. روز خوبی را برای اجرای کارهای جدید و معاملههای پرسود در پیش دارید. فرصتی برای مسافرت مهیا میشود تا در این مسافرت با
دوستان جدیدی آشنا شوید. دیری نخواهد پایید دانشی که امروز فرا میگیرید، دستاورد مهمی را برای شما به ارمغان بیاورد. همسر یا عشقزندگیتان
شما را از صمیمقلب دوست دارد و حاضر نیست حتی یک لحظه ناراحتیتان را ببیند، این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به عشقزندگیتان ثابت کنید

که خودتان را به خاطر ایشان به آب و آتش میزنید تا لحظههای خوشی را در کنار شما تجربه کند.

آبان
خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید میکند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان شما کم نشود. احتمال دارد که امروز کالایی با ارزش یا پولی را گم کنید. به صلاح شماست
که ششدانگ حواستان را حسابی جمع کنید و چشم از اموال و داراییهای خود بر ندارید. دوستان و آشنایان برای حل مشکلی که امروز با آن روبرو
هستید به کمک شما میآیند. محبت دوستان را بدون پاسخ نگذارید و به دنبال فرصتی برای جبران لطف اطرافیان باشید. به فکر ایجاد درک متقابل
بیشتری میان خود و همسر یا عشقزندگیتان باشید. مهارت و تخصص چندانی ندارید و این شرایط باعث شده تا یک قدم از اطرافیان خود عقب
باشید. ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست. از امروز به فکر افزایش مهارتهای فردی خود باشید و با بدست آوردن تخصصهای بیشتر،
موفقیتهای خود را افزایش دهید. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام
این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. آتش عشق بیشتر از همیشه در دلتان شعلهور شده و برنامههایی ترتیب دادهاید تا عشق سوزان خود را نثار

همسر یا عشقزندگیتان کنید، مطمئن باشید که عشقزندگیتان نیز در عشق شما میسوزد و روز خوبی را برای عاشقی انتخاب کردهاید.

آذر
روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و تنبلی را کنار بگذارید. امروز خرج غیرمنتظرهای روی دست شما قرار میگیرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده
پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. احتمال زیادی وجود دارد که حرف تندی از زبان شما بیرون بیاید و این حرف زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند،
با این حساب امروز بیشتر از همیشه مواظب حرفهایتان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان از شما دلخور شوند. از جادوی محبت غافل نشوید و به
خاطر داشته باشید که از محبت خارها گل میشود. روز مهمی را آغاز کردهاید و قرار است که در جلسه کاری یا مهمانی مهمی شرکت کنید، این فرصت را
به فال نیک بگیرید چرا که در این مراسم اطلاعات جدیدی بهدست میآورید و فرصتی پیدا میکنید تا دانش و آگاهی خود را افزایش دهید. مهمان
ناخواندهای به منزل شما میآید و مجبور میشوید فرصتی از روز را به پذیرایی از این مهمان اختصاص دهید. روز عاشقانهای را در پیشرو دارید و همسر
یا عشقزندگیتان امروز مانند پروانه دور شما میچرخد، از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به همسر یا عشقزندگیتان ثابت نمایید که شما نیز در

تب عشق ایشان میسوزید.

دی
بخت با شما یار است و شرایطی پیدا میشود تا به یکی از آرزوهایتان برسید. این اتفاق را به فال نیک بگیرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم
کنید. احساسات خود را کنترل کنید و هیجانزده نشوید. در غیراینصورت تصمیم مهمی را با عجله خواهید گرفت و ضرر سنگینی متحمل میشوید. به
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و
قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. شرایطی مهیا میشود تا با انجام کارهای عقبافتاده، نگرانیهایتان را کاهش دهید. قدر زمان را نمیدانید
و این وضعیت جلوی پیشرفت شما را گرفته است، از امروز اهمیت بیشتری به گذر زمان بدهید و به خاطر داشته باشید که وقت طلا است. همسر یا
عشقزندگیتان در بستر بیماری است و به پرستاری شما نیاز دارد. هر کاری که از دستتان برای ایشان برمیآید را انجام دهید و به وی ثابت کنید که

هرگز تنهایش نمیگذارید.



بهمن
دور خوراکیهای ناسالم را خط بکشید و با رژیمغذایی سالم و مفید، سلامت خود را تضمین نمایید. از جایی که حتی فکرش را هم نمیکنید، پولی به
دستتان میرسد. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش دارید و به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. به تنهایی تصمیم نگیرید و برای شروع
تجارت و کارهای مهم، نظر افراد با تجربه را جویا شوید. روحیهای خلاق دارید، اما تاکنون فرصتی برای خلاقیت پیدا نکردهاید و اطرافیان از استعدادهای
شما بیخبر هستند. امروز شرایطی فراهم میشود تا خلاقیتهای خود را به رخ دیگران بکشید و سری در میان سرها درآورید. انسان اجتماعی هستید و
علاقه زیادی به حضور درمیان جمع دارید، اما امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و میخواهید تنها باشید، بخت با شما یار است چرا که فرصتی دست
میدهد تا با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. همسر یا عشقزندگیتان امروز برنامههای زیادی ترتیبداده تا شما را حسابی شگفتزده کند.

محبت عشقزندگیتان را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت لطفی که به شما داشته را جبران کنید.

اسفند
اجازه ندهید کمرتان زیر بار مشکلات خم شود و با انجام کارهای موردعلاقهتان، آرامش لازم برای مواجهه با مشکلات را بدست آورید. قرار است تغییراتی
در منزل انجام دهید اما مواظب باشید این تغییرات هزینه هنگفتی روی دست شما قرار ندهد. مواظب حرفهایتان نیستید و گفتههایی که میزنید
زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم میکند، امروز زمان مناسبی است که به این روحیه خاتمه دهید و قبل از اینکه حرفی از دهانتان خارج شود، حسابی
فکر کنید و چیزی نگویید که اطرافیان ناراحت شوند. اهل گذشت و بخشش نیستید و این روحیه دشمنان زیادی برای شما به دنبال داشته است. از
امروز به فکر تغییر این روحیه باشید و با چشمپوشی بر خطای اطرافیان، بزرگواری خود را به دوست و آشنا ثابت کنید. مزد زحمتهای خود را در زندگی
دریافت نکردهاید و حسابی افسرده شدهاید. غم به دل خود راه ندهید، زیرا این شرایط ادامه پیدا نمیکند و در آیندهای نزدیک، دستاوردی مهم به
کارنامه زندگی شما اضافه خواهد شد. مدتی است که دستی به سرورویتان نکشیدهاید و خوشتیپ نکردهاید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را
تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید. رازی نهفته در سینه دارید و نمیخواهید این راز برملا شود، اما احتمال
زیادی وجود دارد که همسر یا عشقزندگیتان امروز به این راز مگو پیببرد، در نتیجه از آنجایی که بعضی از رازها بهتر است برای همیشه سر به مهر باقی

بماند، روز را با احتیاط تمام به پایان برسانید و تمهیداتی به کار ببندید تا این راز برای همیشه در سینه شما پنهان شود.

فال روزانه حافظ

فال روزانه فروردین ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین فروردین ماه می گوید : ممکن است در انجام کارها ماهر باشی اما این دلیل
نمیشود که در حوزه عشق و دوست داشتن هم چنین مهارتی را داشته باشی.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : تو فرد بااستعدادی هستی. کافی است از این استعداد و توانایی در زمینههای مختلف
استفاده کنی تا هم تغییری در زندگیت رخ دهد و هم پرنشاط و فعال باشی.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : بهتر است سری به پزشک خود بزنی. چون نگرانیهای تو را نسبت به بعضی از عوارض جسمی
برطرف خواهد کرد. خستگی و افسردگی بیشتر دلایلی روحی دارد و آنها را باید بطرف کرد.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : یک مشکل اداری و یا دعوای حقوقی پایان میگیرد، هر چند ممکن ایت تو از نتیجه آن راضی
نباشی. به زودی شرایطی برای پیشرفت و توسعه کارت فراهم میشود.

متولدین فروردین
رنگ شانس : قرمزملایم

اعداد شانس : 6 ، 9 ، 15 و 343

روز اقبال : سه شنبه
همراهان مناسب : مرداد ، خرداد ، آذر

فال روزانه اردیبهشت ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین اردیبهشت ماه می گوید : دچار یک حالت روحی میشوی که برایت غریب
است. دوست داری خیلی کارها انجام دهی و در خود انرژی فوقالعادهای میبینی که باید در راه درست خرج کنی. اگر با خودت رو راست باشی منبع این

انرژی هم پیدا میشود!!

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است :

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : همیشه خوردن غذاهای پختنی میتواند به بدن تو آسیب برساند. در هر وعده غذایی سبزیجات
و میوهجات را هم بگنجان تا ویتامین مناسب هم به بدنت برسد.



درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : در زمینه کاری یا درسی به موفقیتی میرسی که در آینده برایت منفعت مالی زیادی خواهد داشت.

متولدین اردیبهشت
رنگ شانس : صورتی وآبی روشن

اعداد شانس : 5 ، 6 ، 13 ، 188 ، 4524

روز اقبال : جمعه
همراهان مناسب : تیر ، شهریور ، دی ، اسفند

فال روزانه خرداد ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین خرداد ماه می گوید : نمیشود بعضی چیزها را در خود پنهان کرد. زیرا آثار و
علائم آن از قیافه ظاهری و بخصوص چشمها بیرون میزند. یاس و نومیدی را از خود دور کن، چون برای خود تقدیری داری و آن را دنبال میکنی.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است :

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : در شرایط ایدهآلی از لحاظ سلامتی قرار داری. پس باید مراقب باشی و با ورزش و خوردن غذای
مناسب، سلامتیات را تضمین کنی.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : وضعیت اقتصادی تو در حد نرمال است و فعلا مشکلی وجود ندارد. باید همیشه هوشیار و آماده
باشی تا دچار بحران نشوی.

متولدین خرداد
رنگ شانس : نارنجی

اعداد شانس : 3 ، 5 ، 24 ، 433 ، 2545

روز اقبال : چهارشنبه
همراهان مناسب : مرداد ، فروردین ، مهر ، بهمن

فال روزانه تیر ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین تیر ماه می گوید : دوباره فرصت خوبی در اختیار تو گذاشته خواهد شد که
این بار نباید آن را از دست بدهی. کسی که فرصتها و موقعیتهای عاطفی زندگیش را از دست میدهد فقط در زندگی حسرت نصیبش میشود. از

وقتهای استفاده کن.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است :

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است :

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : بهتر است فکر سودهای بزرگ را فعلا از سرت بیرون کنی چون الان زمان مناسبی برای اجرای
برنامههای تو برای بدست آوردن سود مالی نیست. در این مدت به کارهای عقبافتادهات برس و فعلا به همین اوضاع رضایت دهی.

متولدین تیر
رنگ شانس : سفید نقره ای ، آبی نیلی
اعداد شانس : 2 ، 4 ، 12 ، 456 و 9742

روز اقبال : دوشنبه
همراهان مناسب : اردیبهشت ، اسفند ، آبان

فال روزانه مرداد ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین مرداد ماه می گوید : سوالهای مهمی مطرح میشود که در حال حاضر جوابی
برای آنها نداری. کسی از تو درخواستی میکند که فعلا باید خوب به آن فکر کنی و بعد جواب بدهی. زندگی عاطفی تو به زودی دچار تغییرات

چشمگیری میشود.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است :



امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : به رغم آنکه توانمندی خوبی در حل مشکلات و تحمل سختیها داری با این حال بعضی وقتها
از کوره در میروی و به این و آن پرخاش میکنی. این نوع برخوردها هم دیگران را میرنجاند و هم سلامتیات را به خطر میاندازد.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : به فکر خریدن کفش و کلاه آهنی باش چون یک بحران مالی در راه است که خود را باید برای
مقابل با آن آماده کنی.

متولدین مرداد
رنگ شانس : زرد ، طلایی

اعداد شانس : 1 ، 4 ، 34 ، 653 و 6743

روز اقبال : یکشنبه
همراهان مناسب : فروردین ، آذر

فال روزانه شهریور ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین شهریور ماه می گوید : با یک تماس تلفنی و یا فرستادن یک پیغام یا نامه
میتوانی به او بفهمانی که به فکرش هستی. خاطرات گذشته، همیشه منبع و ذخیرهای روحی و معنوی است که باید از آن به خوبی استفاده کرد.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است :

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : احتیاج به کمی استراحت داری. فرصتی باید پیدا کرد تا این خستگی را از تنت دور کنی و با
آرامش و انرژی به برنامههای بلندمدت فکر کنی.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : پول و ثروتی بدست میآوری اما در نحوه خرج کردن آن باید دقت داشت. این ثروت بادآورده
نیست که با بذل و بخششهایت آن را به باد دهی.

متولدین شهریور
رنگ شانس : قهوه ای وکرم

اعداد شانس : 0 ، 5 ، 16 ، 888 ، 6848

روز اقبال : چهارشنبه
همراهان مناسب : دی ، اردیبهشت

فال روزانه مهر

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین مهر ماه می گوید : حکایت امروز تو مثل روزهای گذشته است. باز هم رفتار
گذشته را تکرار میکنی، فرصتهای طلایی را از بین میبری و بعد، مدتی را به حسرت آن مینشینی!!! به این ترتیب فرصتهای دیگری هم نفله

میشود!

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : اخبار خوشحال کننده و دیدارهای سودمندی در انتظار توست. روش زندگیت را عوض کن تا
از این حالت تنش و التهاب خارج شوی. باید به آیندهات امیدوار باشی.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است :

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : در حال حاضر اوضاع اقتصادی تو ثابت است. اما روند کارها ناگهان تغییر خواهد کرد. این حوادث
برعکس آن چیزی جریان دارد که تو انتظارش را داشتی. باید با صبر و حوصله تصمیمی اتخاذ کرد تا دوباره اوضاع روبراه شود.

متولدین مهر
رنگ شانس : بنفش وقهوه ای

اعداد شانس : 2 ، 6 ، 16 ، 432 ، 9143

روز اقبال : جمعه
همراهان مناسب : آذر ، بهمن ، خرداد

فال روزانه آبان ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین آبان ماه می گوید : این تردیدهای توست که ارادهات را ضعیف کرده و باعث



میشود تا فرصتهای مهمی را از دست بدهی. پس این تردیدها را باید از خودت دور کنی.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : حواست را جمع کن چون همین روزها شانس در خانهات را به صدا درمیآورد. مشکل
ذهنت را مشغول کرده که به خوبی و خوشی تمام میشود. یک نفر از اعضای سالمند خانواده در مسئله مهمی کمکت میکند.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است :

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : دچار رکود اقتصادی شدهای. احتیاجی به خشم و خروش نیست. بر اعصابت مسلط باش چون تو با
خونسردی و عقلانیت بهتر میتوانی خود را از این تنگنا نجات داده و روزهای بهتری را تجربه کنی.

متولدین آبان
رنگ شانس : قرمزروشن وسیاه

اعداد شانس : 3 ، 5 ، 7 ، 8 ، 9 ، 83 و 659

روز اقبال : سه شنبه
همراهان مناسب : تیر و اسفند

فال روزانه آذر ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین آذر ماه می گوید : با احساسات دیگران نمیشود بازی کرد. کسی که با آتش
بازی میکند خودبخود طعمه آن خواهد شد. شاید تو در این باره حق داشته باشی اما هر کاری عواقبی دارد که باید آنرا در نظر داشت.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : در خود انرژی فوقالعادهای میبینی. دوست داری کارهای زیادی بکنی اما نمیدانی چه کاری
در درجه اول قرار دارد. باید آن را در بهترین راهی که تشخیص میدهی صرف کنی تا موفق گردی.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : کمی لبخند و تفریح در این برهه از زمان برای تو لازم است. میتوانی انرژی خود را در کنار کار و
تلاش به تفریح و سرگرمی هم اختصاص دهی. اما به خاطر داشته باش که زیادهروی نکنی چون به ضررت خواهد بود.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : اوضاع مالی تو همچنان روال عادی خود را دارد اما با کمی تلاش و کوشش و حوصله بیشتر
میتوانی تحولی در وضعیت مادی خود ایجاد کنی.

متولدین آذر
رنگ شانس : آبی وسفید

اعداد شانس : 3 ، 12 ، 582 ، 934 و 2343

روز اقبال : پنجشنبه
همراهان مناسب : فروردین ، مهر ، مرداد ، بهمن

فال روزانه دی ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین دی ماه می گوید : باید نسبت به آیندهات مطمئن باشی. لزومی ندارد که
همیشه دیگران این تضمین را به تو بدهند که همه چیز درست و روبراه است! وقتی خودت در مورد انتخابت یقین داشته باشی و با خود صادقانه رفتار

کنی، کافی است و حالا این تو هستی که به خودت روحیه میدهی.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : یک موفقیت کوچک هم کافی است تا این فضا را عوض کرده و دوباره تو را سرحال و
شادمان کند. میتوانی از این موفقیت کوچک نردبانی بسازی برای رشد و رسیدن به موفقیتهای بزرگ.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : با استرس و اضطراب، اعصاب و جسم تو را تحلیل میرود پس به خودت مسلط باش و اعتماد
به نفس داشته باش. صحبت با یک مشاور خوب و باتجربه میتواند به تو کمک کند.

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : در خرج کردن پول کمی متعادل باش. آنقدر خرج میکنی که کم میآوری، در صورتی که بیشتر
مخارج در اصل غیرضروری بوده. باید کمی صرفهجویی کنی.

متولدین دی
رنگ شانس : سفید و قهوه ای

اعداد شانس : 8 ، 9 ، 62 ، 122 ، 7544



روز اقبال : شنبه
همراهان مناسب : شهریور ، اردیبهشت

فال روزانه بهمن ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین بهمن ماه می گوید : باید زمان بیشتری را صرف بازنگری اعمال و رفتار خود
در گذشته کنی. باید تجربههای گذشتهات را به دقت مرور کنی تا دوباره دچار همان مشکلات نشوی و انتخاب درستی داشته باشی.

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : میتوانی نامهای برای یک دوست عزیز بفرستی. هرچند امروزه این رسم برافتاده و جایش را
به تماس تلفنی و ایمیل داده اما نوشتن یا خواندن یک نامه لذت دیگری دارد. هم تو را سرذوق میآورد و هم دوستت را خوشحال میکند.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : به طور متوسط هر فرد حداقل به مدت نیم ساعت در روز به ورزش هوازی با شدت کم (پیاده
روی، باغبانی، کار در خانه) و ورزش هوازی با شدت متوسط (پیاده روی تند، حرکات موزون، دویدن، شنا) نیازمند است. تو در چه مرحلهای هستی!!!

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : باید کاری داشته باشی یا پیدا کنی که مطابق با شان و مقام تو باشد. رضایت شغلی فقط به درآمد
و یا حقوق آخر ماه نیست. وقتی کاری را دوست نداشته باشی با عشق و علاقه به آن نمیپردازی.

متولدین بهمن
رنگ شانس : آبی تیره

اعداد شانس : 4 ، 8 ، 10 ، 84 ، 915 و 999

روز اقبال : یکشنبه
همراهان مناسب : خرداد ، آذر ، مهر

فال روزانه اسفند ( دوشنبه 29 شهریور 1400 )

فال روزانه ایران حافظ در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدین اسفند ماه می گوید : فرصتها را نباید از دست داد. کسی که اول
فرصتهایش را از دست میدهد و بعد برای از دست دادنش غصه میخورد، دچار جهل مرکب شده. اگر تو از این گروه هستی برایت دعا میکنم تا حالت

خوب بشه!!

در خصوص توصیه های اجتماعی امروز نوشته شده است : تا پایان روز احساس خوشبختی خواهی کرد چون بعضی امور، که فکرت را مشغول کرده بود،
روبراه میشود. در یک میهمانی خبرهای امیدبخشی خواهی شنید.

امروز درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : اگر در روز بین چهار تا شش فنجان چای یا قهوه مصرف میکنی، از حدمجاز فراتر رفتهای.
کافئین بیش از حد تو را بیقرار و عصبی میکند

درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : روزهای خوشی در انتظار توست. وضعیت مالی تو رو به بهبودی است. پس مراقب باش که دست
به ماجراجویی نزنی چون فرصتهای خوبی را از دست میدهی.

متولدین اسفند
رنگ شانس : آبی آسمانی وقهوه ای روشن

اعداد شانس : 7 ، 11 ، 73 و 354

روز اقبال : پنجشنبه

همراهان مناسب : اردیبهشت ، تیر ، دی ، آبان


